
de dilluns a divendres
de lunes a viernes
from Monday to Friday | du lundi au vendredi
Montag bis Freitag | С понедельника по пятницу

Del 23 de juny
al 7 de setembre

2025

BUS
Municipal

Horaris
Horarios autobús
Bus timetable
Horaire du bus
Busfahrplan
Расписание
автобусов

dissabtes
sábados
saturdays | samedi
Samstags | суббота

9.25

9.40
9.45

9.50

8.30
8.35
8.40
8.45
8.50

9.00
9.05
9.10

 
9.13
9.15
9.25

9.23

9.40

9.45

8.25
8.26
8.29
8.33
8.38

8.48
 
8.53
8.58
9.03
9.08
9.23

11.32
11.40
11.45

11.50
11.55
12.00
12.03
12.05

10.25
10.26
10.28
10.32
10.35

10.45
10.50

10.55/11.25*

11.30
11.32

VANDELLÒS / Benzinera
VANDELLÒS / Molí de l’oli

MASBOQUERA
MASRIUDOMS
Vanessa Park
Polígon Les Tàpies
Estació de tren 
Corralets
Urbanització Infant
Casa de la Vila
Zona Àster - Piscina
L’Alcantarilla - L’Arenal
Platja del Torn
L’ALMADRAVA

8.10

8.15

8.30

8.05

8.10

8.05

8.10

8.25

8.00

8.05

9.55
10.00
10.05

10.25

9.50

9.55

7.50
7.55

8.00

Vandellòs

L’Almadrava

L’Almadrava

Vandellòs

L’Hospitalet

L’Hospitalet

12.10
12.12
12.15
12.20
12.22
12.25

12.30
12.35
13.00
13.02
13.04
13.16

13.16

13.31
13.35

13.40
13.45
13.48
13.53
13.55

9.55

10.00

10.00
10.05
10.07

10.15

10.20
10.24
10.28
10.29

19.50

19.55

11.31
11.40
11.45
11.50

12.00
12.15
12.20
12.25
12.28
12.30

10.29
10.30
10.32
10.36
10.39

10.49
10.50

10.55/11.25*

11.30
11.31

12.30
12.31
12.34
12.38
12.42
12.47

12.52
12.57
13.05
13.07
13.10
13.25

13.25
13.35

13.45
13.50

14.00

14.05
14.10
14.15
14.17

15.40
15.45
15.48

15.58
16.03
16.08
16.10

15.13
15.15
15.20
15.25

15.35
15.40

16.55
17.05
17.10

17.15

16.15
16.17
16.21
16.25
16.30

16.40
16.45
16.50
16.55

14.40

14.45

14.55
15.00
15.05
15.10
15.13

14.17
14.20
14.25
14.30

14.40

17.55
18.00

18.05
18.12
18.22
18.27
18.30
18.31

17.20

17.25/17.55*

18.55
19.00
19.05

19.15
19.20
19.25
19.30
19.32

18.31
18.32
18.35
18.39

18.50
18.55

19.45

19.32

FI
SERVEI

FI
SERVEI

INICI
SERVEI

INICI
SERVEI

Es reserva el dret d’admissió
Derecho de admisión reservado  | Right of admission reserved

Data actualització 20/06/2025

* Hora d’arribada / Hora de sortida  |  * Hora de llegada / Hora de salida
  

El bus municipal és un servei gratuït de 
l’Ajuntament de Vandellòs i l’Hospitalet 
de l’Infant. Respecteu-lo.
Els horaris podran variar segons el trànsit.

El bus municipal es un servicio gratuito 
del Ayuntamiento de Vandellòs i l’Hospitalet
de l’Infant. Respetadlo.
Los horarios podrán variar en función del tráfico.

L’ALMADRAVA
Platja del Torn
L’Alcantarilla - L’Arenal
Casa de la Vila 
Urbanització Infant
Corralets
Estació de tren 
Polígon Les Tàpies
Vanessa Park
MASRIUDOMS
MASBOQUERA
VANDELLÒS / Molí de l’oli

VANDELLÒS / Benzinera

7.50
7.55

8.05


